СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
девятой сессии

от 9 июня 2016 года                           с. Здвинск                                      № 55

Об установлении платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателя жилого помещения, занимаемого по договору
социального найма или договору найма жилого помещения государственного или муниципального жилищного фонда с.Здвинск Здвинского района Новосибирской области

Руководствуясь  ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, заявлением директора МУП «Служба заказчика Здвинского ЖКХ»  Ю.Н.Старикова,  Совет депутатов решил:
1. Установить плату за содержание жилого помещения для нанимателя жилого помещения, занимаемого по договору социального найма или договору найма жилого помещения государственного или муниципального жилищного фонда с.Здвинск Здвинского района Новосибирской области, в размере 24,72  рубля за м2   занимаемой  общей площади жилого помещения   (приложение 1).
1. Решение опубликовать в периодическом издании «Вестник Здвинского сельсовета».
1. Направить настоящее решение для  подписания Главе Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.
1. Решение вступает в силу с 01.08.2016  года.
1. Срок действия решения с 01.08.2016 года  по 31.12.2016 года и с 01.01.2017 года по 31.07.2017  года.
1. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике Совета депутатов Здвинского сельсовета   (председатель А.А.Сальников).
Председатель                                                    И.о.главы Здвинского  сельсовета
Совета депутатов Здвинского  сельсовета          Здвинского района
Здвинского района Новосибирской области       Новосибирской области
                                О.Я.Жидкова                                               А.М.Ворожцов